连妇保〔2012〕56号
关于部分空缺及新增岗位中层干部选拔的通知
因工作需要，在《中层干部竞聘实施方案》（连妇保[2011]19号）的基础上，经研究决定，现就部分空缺及新增岗位中层干部选拔工作通知如下：
一、岗位公示

1、空缺岗位

根据《中层干部竞聘实施方案》（连妇保[2011]19号）文件精神, 手术科室护理单元、产科大科护理单元、非手术科室护理单元大科护士长目前空缺。现结合工作需要，对大科护士长业务范围作微调，即将供应室由非手术科室护理单元调整到手术科室护理单元。
2、新增岗位
⑴职能处室：增设人事处副处长、信息处副处长各一个岗位；

⑵临床科室：增设新生儿科副主任两个岗位（包括新生儿及NICU）；
⑶医技科室：增设检验科副主任、超声科副主任各一个岗位；

⑷护理单元：增设门诊部护士长、新生儿病区副护士长各一个岗位，取消护理部副主任兼非手术科室护理单元大科护士长及门诊护理管理岗位。
二、选拔条件及程序

㈠、选拔条件

1、空缺岗位

从现任护士长中产生；

2、新增岗位

按照院《中层干部竞聘实施方案》（连妇保[2011]19号）中相应岗位资格条件执行。

㈡、选拔程序

1、推荐
分科室推荐、群众推荐和个人自荐三种方式。推荐对象必须符合推荐岗位任职条件，其中群众推荐须五人以上推荐同一人、同一岗位方可。
2、确定候选对象

推荐对象经资格审查通过后，报院党委研究，确定候选对象。

3、考察
成立2名以上成员组成的考察组，全面了解候选对象德、能、勤、绩、廉等方面的表现（侧重于工作实绩），并形成书面考察材料。

4、确定入围人员
根据候选对象本人情况（侧重于工作实绩）和考察结果，报院党委综合评议，讨论确定入围人员名单(按1:1)并公示。
三、时间安排

推荐截止时间为2012年7月16日。请相关科室及人员填写《连云港市妇幼保健院中层干部选拔推荐表》，并于7月16日（下周一）下午下班前交至院办公室，逾期视为放弃。
附：连云港市妇幼保健院中层干部选拔推荐表

二○一二年七月十二日

主题词：干部  选拔  通知
抄  报：市卫生局                      抄  送：各科室

连云港市妇幼保健院               2012年7月12日印发

                                         共印：60份
附
连云港市妇幼保健院中层干部选拔推荐表

	被推荐人
姓    名

	性别

	出生年月

	工作时间

	政治面貌

	最高学历

	被推荐人工作单位及职务

	任职时间

	被推荐人
专业技术职务

	取得时间

	推荐职位

	推
（自）
荐
理
由

	推荐

人员
（科室）

签字

注：推荐理由一栏请填写被推荐人选的工作实绩和德才表现。
PAGE
4